8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

Ocpouc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, aoM 24, kopnyc 11 MponssoacTso: I. LLlenkoo, 1-i CoBeTckui nepeynok 25¢

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Ne 1751884227 ot 07.07.2025

Mnep «beprex», bexxesbii

LleHa: 2990 p.

Knaccunyeckunin fusaiH nnepa «EepreH» npowen npoBepKy BpeMEHEM, OH — YKENaHHbIN roCTb U B COBPEMEHHDbIX, N TPAONUNOHHbBIX MHTEPbEpPaX. CMecoBbI COCTaB

C npeoﬁna,u.aHmeM LIepCTV NoaapuT NMPUATHbIE TaKTUJ/IbHbIE OLLYLLEHNSA.
MocTaBnseTca B nakeTe C NNKUM KpaeMm.

ATpuOYTLI yHMBEpCcasbHble
MaTepuan

WUmnopT 1

LseT

Pasmep

Wmnopt 2

TPAHCIMNOPTHASA YMAKOBKA X
TPAHCMNOPTHASA YMAKOBKA Y
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Z
Bec ynakosku

06beM ynakoBku

Konun4ecTso WTYK B yNakoBke

wepcTb 50%; nonnactep 30%; akpwn, 20%; NAOTHOCTb:
280r/m?

6exeBbli
140x200 cm; B cnoxeHun: 53x38x5 cm

60

40

30
6000
72000
10

Ctpanmua 1 n3 1


http://geksa-a.ru/pled-bergen-bezhevyy

