Коммерческое предложение

№ 1762179574 от 03.11.2025

Плед «Берген», бежевый



Цена: 2990 р.

Классический дизайн пледа «Берген» прошел проверку временем, он — желанный гость и в современных, и традиционных интерьерах. Смесовый состав с преобладанием шерсти подарит приятные тактильные ощущения. Поставляется в пакете с липким краем.

Атрибуты универсальные	
Материал	шерсть 50%; полиэстер 30%; акрил, 20%; плотность: 280г/м²
Импорт 1	
Цвет	бежевый
Размер	140х200 см; в сложении: 53х38х5 см
Импорт 2	
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Х	60
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Ү	40
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Z	30
Вес упаковки	6000
Объем упаковки	72000
Количество штук в упаковке	10